
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:          /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 
 

      Quảng Ngãi, ngày   15  tháng  5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ xử lý tài sản hình thành thông qua 

 việc triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ  

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-SKHCN ngày 17/12/2021 của Giám đốc 

Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Quy chế làm việc của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SKHCN ngày 13/5/2024 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ về việc giao nhiệm vụ cho Phó Giám đốc Sở Khoa học 

và Công nghệ; 

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Giám đốc Sở Phan Văn Hiếu và theo đề 

nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ xử lý tài sản hình thành thông qua việc triển khai 

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Võ Thanh Thoại, Trưởng phòng Quản lý khoa học - Tổ trưởng; 

2. Ông Phạm Thành Phương, Phó Chánh thanh tra Sở – Tổ phó;  

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, Phó Trưởng phòng Hành chính – Tổng 

hợp – Thành viên; 

4. Bà Huỳnh Thị Phương Thu, Phó Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo 

lường Chất lượng – Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Hòa, Chuyên viên Phòng Quản lý khoa học – Thành 

viên – Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ xử lý tài sản hình thành thông qua việc triển 

khai thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ. 

Tham mưu xử lý tài sản hình thành thông qua việc triển khai thực hiện 

nhiệm vụ khoa học và công nghệ theo quy định tại Nghị định số 70/20218/NĐ-

CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ, theo chỉ đạo tại điểm c khoản 2 Thông báo 

Kết luận số 201/TB-UBND ngày 26/5/2024 của Phó Chủ tịch Thường trực 



2 

 

UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn tại buổi làm việc với Sở Khoa học và Công nghệ 

về nhiệm vụ công tác năm 2024. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Thủ trưởng các phòng, 

đơn vị thuộc Sở, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở;                                                                                 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, HCTH.  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phan Văn Hiếu 

 


		2024-05-15T10:16:03+0700


		2024-05-15T10:19:35+0700


		2024-05-15T10:19:35+0700




